
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0000768 

Spisová značka: 2920/MCBS/2015/0147320/5 

Vyřizuje: Ing. Dominika Košková, tel. 778 752 406 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  04.01.2016 

 

 

 

   

 

Veřejná zakázka na dodávku 

 
nejedná se o zadávací řízení dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

 

ŠJ Brno, Bakalovo nábřeží 8, p.o.- dodávka a montáž jednoho elektrického a 

jednoho plynového konvektomatu 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou uveřejňovány na profilu zadavatele  

(E-ZAK) https://zakazky.stred.brno.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou. 

 

 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č.7 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz-odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. 

 

DOTAZ - ŠJ Brno, Bakalovo nábřeží 8,p.o.-dodávka a montáž jednoho elektrického a jednoho 

plynového konvektomatu-MČ Brno-střed,OŠSKM 

DOTAZ k technické specifikaci předmětu dodávky. 

Požadujete v rámci technické specifikace neznámé množství sanitární chemie pro mytí varné 

komory konvektomatů na dobu 1 roku.  

Takový požadavek nelze předem nacenit ani nějak logicky odvodit. 

Zásadním důvodem je pro nás neznámý a neodhadnutelný počet cyklů mytí nebo oplachu varné 

komory, jelikož není nutné po každém vaření umývat varnou komoru. Záleží na intenzitě zašpinění 

varné komory, typu produktu a režimu přípravy pokrmu. 

Nastavení programu intenzity mytí má přímou souvislost s mírou znečištění varné komory, kterou 



 -2- 

si určuje personál. U automatického systému mytí lze nastavit až 5 stupňů nastavení intenzity 

mycího cyklu, který se liší v délce mycího procesu a dávkování rozdílného množství mycího 

prostředku. 

Upřesněte počet mycích cyklů za rok a nastavení intenzity mytí. 

VÍCESTUPŇOVÉ AUTOMATICKÉ MYTÍ VARNÉ KOMORY 

1) MANUÁLNÍ MYCÍ PROGRAM 

2) OPLACH VARNÉ KOMORY 

3) LEHKÉ MYTÍ VARNÉ KOMORY 

4) SILNÉ MYTÍ VARNÉ KOMORY 

5) SUPER SILNÉ MYTÍ VARNÉ KOMORY 

Sdělte nám, který stupeň intenzity mytí požadujete a kolikrát se bude opakovat za rok. 

 

Odpověď: 

 

Po konzultaci s ředitelem ŠJ Brno, Bakalovo nábřeží 8, p.o. jsme vyčíslili počet mycích cyklů 

následovně: 

 

1x za den manuální mytí 

1x za týden lehké mytí varné komory 

1x za měsíc super silné mytí varné komory 

 

Samozřejmě, jak sám tazatel píše, nastavení programu intenzity mytí má přímou souvislost s mírou 

znečištění varné komory, kterou si určuje personál.  

 

 

 

S pozdravem            

                                                                                                    

 

 

 

                                                                                                                 Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                                                                             vedoucí 

                                                                                                             odboru školství, sportu, kultury 

                                                                                                                            a mládeže 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:spis 

 


		2016-01-04T16:51:39+0100
	Mgr. Petra Ondrašíková




